
 

PROGRAM ADI: 2244- Sanayi Doktora Programı  

HİBE SAĞLAYICI KURUM / 

KAYNAK BİLGİSİ: 
TÜBİTAK 

AMACI: 

Ülkemizin 2023 yılı hedefleri kapsamında sanayide ihtiyaç duyulan doktora 

derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite - sanayi işbirliği ile 

yetiştirilmesi, sanayide doktoralı araştırmacı istihdamının teşvik edilmesi ve 

üniversite/araştırma altyapısı - sanayi işbirliğinin geliştirilmesidir. 

KİMLER BAŞVURABİLİR? 

 

(PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / 

İŞTİRAKÇİSİ / ORTAĞI / 

ARAŞTIRMACISI OLMA 

ŞARTLARI): 

Doktora eğitimi vermek üzere yurt içinde eğitim veren devlet veya vakıf 

yükseköğretim kurumları veya araştırma altyapılarının; 

 Ar-Ge veya tasarım merkezlerine sahip özel sektör kuruluşları 

 Teknoparklar bünyesinde Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri 

 TÜBİTAK tarafından desteklenen en az bir proje sonuçlandırmış özel 

sektör kuruluşlarıyla birlikte sunacakları projelerin her türlü işlem ve 

yükümlülüklerini kapsar. 

DESTEK ORANI: 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Modelinde istihdam edilen araştırmacılara ödenen ücretin 

%40’ı, Rekabet Öncesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Modelinde ise ödenen ücretin 

%60’ı bursiyerin mezuniyeti sonrasında maksimum 3 yıl süreyle TÜBİTAK 
tarafından desteklenir. İstihdam desteği için TÜBİTAK tarafından ödenen aylık 

destek miktarı üniversite-sanayi işbirliği modelinde ilgili dönemde geçerli brüt asgari 

ücretin en fazla 2 katını; Rekabet Öncesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Modelinde ilgili 

dönemde geçerli brüt asgari ücretin 3 katını aşamaz. Sanayi kuruluşu tarafından 

istihdam döneminde bursiyere ödenen aylık taban ücreti, brüt asgari ücretin 2 

katından az olamaz. 

SÜRESİ: 

 Proje kapsamında öğrencilere verilecek bursun süresi, tezli yüksek lisans 

sonrası doktora eğitimi için bursiyerin projeye dahil olduğu dönem esas 

alınarak 48 ay sonunda, bütünleşik doktora eğitimi için ise 60 ay sonunda 

sona erdirilir. Ancak eğitim süresinin doktora derslerinin alınmaya 

başlandığı dönemden itibaren tezli yüksek lisans sonrası doktora eğitimi 

için 10 yarıyılı, bütünleşik doktora eğitimi için ise 12 yarıyılı aşması 

durumunda burs ödemesi yapılmaz. 

 Proje kapsamında özel sektör kuruluşlarına yönelik verilecek istihdam 

desteğinin süresi öğrencinin doktora eğitiminden mezuniyeti sonrası en 

fazla 36 aydır. 

 Proje süresi; projede bütünleşik doktora öğrencisi bulunmayanlar için burs 

ve istihdam desteği dönemleri dâhil en fazla 84 aydır. Ancak proje 

yöneticisinin gerekçeli talebi halinde bu süre GYK kararı ile en fazla 120 

aya çıkartılabilir. Proje süresi; projede bütünleşik doktora öğrencisi 

bulunanlar için burs ve istihdam desteği dönemleri dâhil en fazla 96 aydır. 

Ancak proje yöneticisinin gerekçeli talebi halinde bu süre GYK kararı ile en 

fazla 132 aya çıkartılabilir. 



 

 

SON BAŞVURU TARİHİ: 13 Aralık 2019 

NASIL BAŞVURULUR? : 

Başvurular, çağrı duyurusunda ilan edilen tarihler içerisinde BİDEB Başvuru ve 

İzleme Sistemi (e-bideb.tubitak.gov.tr) üzerinden proje yöneticisi tarafından 

çevrimiçi olarak yapılır. İstenen tüm belgelerin sisteme çevrimiçi olarak yüklenmesi 

zorunludur. 

PROGRAMA AİT 

ÖZELLİKLER: 

Bu program kapsamında üniversite/araştırma altyapısı ile özel sektör kuruluşları 
arasında oluşturulabilen işbirliği modelleri aşağıda verilmektedir. 

  Üniversite-Sanayi İşbirliği Modeli: Bir üniversite/araştırma altyapısı ile bir özel 
sektör kuruluşunun bir araya geldiği ortaklı projelerdir. 

  Rekabet Öncesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Modeli: Bir üniversite/araştırma 
altyapısı ile en az iki özel sektör kuruluşunun bir araya geldiği ortaklı projelerdir. 

DETAYLI BİLGİ / REHBER: https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/283/2244_sanayi_doktora_programi.pdf 

https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/283/2244_sanayi_doktora_programi.pdf

